
LANÚS 
MUNICIPIO RESOLUCION N° 	01 3 

9 

LANUS, 
 03 FEB 2020 

VISTO, 

El artículo 51° de¡ Convenio Colectivo de Trabajo año 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el agente Rubén Darío TAVERNISE, Legajo N° 20850/7, ha presentado la 
documentación que acredita haber finalizado sus estudios Secundarios. 

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

1°.- 	Liquídase, a partir del día 1° de febrero de 2020, la "Bonificación por Título", nivel Secundario 
(Bachiller), al agente Rubén Darío TAVERNISE, Legajo N° 20850/7, categoría 19, con 
funciones de Fotógrafo, Personal Técnico Especializado de la Jurisdicción 1.1.1.01.17.000, 
Secretaria de Comunicación Social, Categoría Programática 01, Agrupamiento 4, Oficina 
106, Dirección de Prensa y Nuevos Medios; de conformidad con lo establecido en el artículo 
8° del Decreto N° 664/96.- 

2°.- 	La bonificación mencionada en el punto 1°, deberá imputarse  la Partida 1.1.3. Retribuciones 
que no hacen al cargo". - 

30 	El presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Licenciado 
Damián SCHIAVONE.- 

4°.- 	Comuníquese a quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome 
conocimiento la Secretaría involucrada, por la misma comuníquese a las dependencias en 
relación funcional, tomen conocimiento Subsecretaría de Recursos Humanos, Dirección 
Contaduría General; y archívese.- 

 

cadadía 
un poco Av. Hipólito Yrigoyen 3863. B1826AAH Lanús Oeste 

0800-333-5268 (l.anusj. www.Lanus.qob.ar  



Documento firmado diqitalmente por 
Diq±tallv :ciq:.. 	'y Jefatura da 
S:rae: Autrauo 	itifrear,tr d- 	sipital 
Sin date: 	21/0_j2020 10:10:10 
Exparatacri date: 	12110120200310,56 p. 

Documento firmado digitalmente por 
Diqitaclly signad by Jefatura de gabinete: de Mrnist:.:<.:.:•, 
igll':Autoridad Cert:ificante da Firma Digital 

Sigo date: 	21/01/2020 10:13:42 
Exp±ratic.n date: 	22/102020 	03:10,55 p. 	a 

Documento firmado diqitalmente por 

fl 
W 

Di:uta11ysia:ed by Jefatura de Gabinete d••Ministros 
Str: Se: Auto:..:rdan Carcificante  da 	Farra Dq:ta1 
Sip:: 	date: 	2 1/0]../1010 	05:22:34 
Expiratica date: 	12110/2020 03:10:56 p 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 
Diqitally signad by Jefatura de Gabinete da 4ani:-c•a 
Síg:.:ee:Autc.aci:iad Ceirfi:;n:ta 	d. 	Ornu 	•) .:g 
Siy:. 	date: 	24/u 	/2030 03080i.  
FxiirstIcal date: 	12//2020 	/3 

Documento firmado digitalmente por 

LIC.OAMIAN 8CHtAVONE\ 
S.eerlo de Eoonomle y 

Digitaily sigoed by Jefatura de Gabinete de Ministros 
Siynee: Autoridad Cereificante de Fiera Digital 
Siga date: 	29/01/2020 10:24 :03 
Fxpirat±o:L date: 	22/10/2020 030006 p. a. 

Documento firmado diqitalmente por 

NÉSTOR ORINOEfli 
Intenden? d[ M,nicpo de Lenún 

banw, Asa 
Siga date: 	04/02/202009:49:33 
Expirationi date: 	14/03/2020 	04:55:43 p. 

Documento firmado digitalmente por 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado diqitalmente por 

. 


